
' f i t

ilfllJI'
HI

É H w p  Щ№,М ''f4, ' 1„,.1 'i

I

Bible v sérii 
kých příběhů, 

cent Richard Rich 
přípravě mnoha dalších 

příběhů z dílny Walt Disney® (Pocahontas, 
Medvídek Pú, Liška a pes, Taran).

m

Příběh о miíosrdném Samaritánovi 
je pravděpodobně nejdojemnější 
z Ježíšových podobenství. Příběh 
začíná snahou farizea znevážit Ježíše 
před lidmi. Položí mu otázku: Které 
přikázání je největší? Dospělí i dětí

в
l i»i
ili in e

> kompletní česká a slovenská 
verze na 1 DVD

se s údivem zaposlouchají do
> tři vědomostní úrovně kvízu

odpovědi, která před nimi otevře 
krásný příběh. Lupiči, kněz, levita 
a zraněný obchodník ožívají před 
našima očima. Izraelité lhostejně 
procházejí kolem svého bratra -

> biblické texty a videoukázky 
ke kvízům

> volitelné zobrazení
biblických veršů

p r U L f ! C t £ t ? J f  I V V I C H I  M IC T U  Cl —

obchodníka, zatímco nepřítel -  
Samařan se zastaví a zraněnému

> české a slovenské titulky
> film i v anglickém jazyce

pomůže. Učí nás to  nejen zbavovat 
se předsudků, kterými jsme často 
svázáni, ale i milovat se navzájem 
a pomáhat jeden druhému.

> obsahy všech dílů
> další pomůcky na 

www.studionadej.sk/abp

.

i

■® Jiíi sni
... 1 5

.L j J iN Á D E : В  B S o v M aJ ž Lj  L J  society ^ M

past

I

•s tei i  +420 224 2

f  ■

šechn S

http://www.studionadej.sk/abp

